XIII. Im drei und zwanzigsten Jahr Joas,
des Sohns Ahasja, des Königs Juda,
ward Joahas, der Sohn Jehu, König über
2 Israel zu Samaria siebenzehn Jahre, * und
that, das dem Herrn übel gefiel, und wan-
delte den Sünden nach Jerobeams, des
Sohns Nebats, der Israel sündigen machte,

16. A.A: Geld gab.

nung mit den M. dW.vE: Und man rechnete nicht ...
(ab). A: nahm f. R. von. B.dW.vE: denn. dW.A:
auf Treu u. Gl.

18. wider Jer. dW.A: nahm es ein. vE: eroberte.
dW.vE.A: richtete.

19. B.dW.vE.A: in den Schätzen.

Polylotten-Bibel. N. T. 2. Bds 1. Abth.

in templum Domini; *iis enim, qui 15
faciebant opus, dabatur, ut instaura-
retur templum Domini. * Et non 16
fiebatur ratio iis hominibus, qui acci-
piebant pecuniam, ut distribuerent
eam artificibus, sed in fide tractabant
eam. * Pecuniam vero pro delicto 17
et pecuniam pro peccatis non infere-
bant in templum Domini, quia sacer-
dotum erat.

8, 12. Tunc ascendit Hazael rex Syriae 18
10, 34; 2Ch. et pugnabat contra Geth, cepitque
24, 23 ss. eam et direxit faciem suam, ut ascen-
11, 8. deret in Jerusalem. * Quam ob rem 19
1Ch. 18, 1. tulit Joas rex Juda omnia sanctificata
(L. 9, 53. quae consecraverant Josaphat et Jo-
2Ch. 20, 3. ram et Ochozias patres ejus, reges
32, 2. Juda, et quae ipse obtulerat, et
16, 8. 1Rg. universum argentum quod inveniri
15, 18. potuit in thesauris templi Domini et
in palatio regis, misitque Hazaeli regi
Syriae; et recessit ab Jerusalem.

Reliqua autem sermonum Joas et 20
universa quae fecit, nonne haec
scripta sunt in libro verborum die-
rum regum Juda? * Surrexerunt 21
14, 5. 2Ch. autem servi ejus et conjurave-
24, 25. runt inter se, percusseruntque Joas
(14, 19. in domo Mello in descensu Sella.
2Sm. 5, 9. * Josachar namque filius Semaath et 22
Jozabad filius Somer servi ejus per-
cusserunt eum, et mortuus est, et
2Ch. sepelierunt eum cum patribus suis
24, 25. in civitate David, regnavitque Ama-
14, 1. sias filius ejus pro eo.

Anno vigesimo tertio Joas XIII.

10, 35. filii Ochoziae regis Juda regnavit
Joachaz filius Jehu super Israel in
Samaria decem et septem annis.
* Et fecit malum coram Domino, se- 2
3, 3. 1Rg. cutusque est peccata Jeroboam fi-
12, 2-35. lii Nabat, qui peccare fecit Israel,

15. Al.: instaur. ex ea.

19. Al.: aurum.

21. da es hinab g. gen S. B: standen auf. dW:
machten sich auf. vE: erhoben f. A: lehnten f. auf.
dW.vE: (stifteten) eine Verschwörung. B. in der Be-
setzung drinnen. dW: das nach S. h. lieget. A: beim
Abhange S.

22. B.dW.vE: schl. ihn daß er starb.